
Real Casa de la Moneda 
Fábrica Nacional 
de Moneda y Timbre 

BE:03/21 

PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE para formar 
una BOLSA DE TRABAJO para cubrir plazas 
con carácter temporal de: 

IMPRESIÓN. 

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones, y una vez revisadas por el Tribunal, se acuerda 
admitir a los candidatos que se indican en la relación adjunta por cumplir con los requisitos exigidos 
en la convocatoria. 

Registro Nombre y Apellidos 

7900018403480 IVAN CABEZA MARÍN 

7900018193846 SANTIAGO CEBRIAN TORRES 

7900018347681 JOSE ANTONIO HERNANDO TAGLE 

7900018271162 DANIEL LAORDEN BUSTOS 

Asimismo, se acuerda rechazar la siguiente alegación por el motivo que se indica: 

Nombre y A ellidos Motivo 
JAVIER ENCINAS MARTÍNEZ No justifica haber presentado la solicitud a la Bolsa en el plazo establecido. 

Se hacen públicas las relaciones de candidaturas admitidas y no admitidas definitivas. 

Se recuerda a los candidatos admitidos que han sido convocados a la realización de la prueba 
teórica eliminatoria, el próximo día 19 de julio de 2021 a las 12:00 horas en el Auditorio del 
Museo de la FNMT-RCM (C/ Dr. Esquerdo nº 36, Madrid). 

Se informa a los candidatos de la obligatoriedad de llevar mascarilla durante la realización de la 
prueba, así como que la identificación de los candidatos se realizará mediante la presentación del 
DNI, NIE o Pasaporte, quedando eliminados del proceso de selección todos los candidatos que no 
puedan presentar dicha acreditación. 

Los candidatos deben ir provistos de bolígrafo o rotulador negro. 

Durante la realización del ejercicio, está PROHIBIDO en el aula el uso de teléfonos móviles, 
Smartwarch, lectores de MP3, pinganillos y demás instrumentos de comunicación o reproducción, 
que deberán estar desconectados y alejados del sitio que ocupa cada candidato. Cualquier persona 
que durante el desarrollo del examen sea visto manejando cualqu iera de los dispositivos citados será 
expulsada. Si en el transcurso del examen sonara algún dispositivo electrónico será expulsado. 

No se permitirá el acceso al edificio, y por tanto a la prueba, a ningún candidato que no presente 
debidamente cumplimentado el documento "Declaración responsable Covid" que se adjunta al 
presente aviso, sí como al que se presente una vez iniciado el examen. 

Madrid, 7 de julio de 2021 
SECRETAR IBUNAL 
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7900018301542 

7900018440571 

7900018250135 

7900018281653 

7900018224122 

7900018317764 

7900018418871 

7900018166713 

7900018163606 

7900018217682 

7900018403480 

7900018244571 

7900018233432 

7900018392770 

7900018449285 

7900018205886 

7900018193846 

7900018465306 

7900018196305 

7900018271424 

7900018182000 

7900018317511 

7900018401493 

7900018374920 

BE 03/21 IMPRESIÓN 

Candidaturas Admitidas Definitivas 

Apellidos y Nombre 

ABAD RAHONA, PEDRO 

ACEDO GORDO, EDUARDO 

ADRIAN ALVAREZ, ALICIA 

ALCAZAR CASCO, MARIA DE LOS ANGELES 

ALVAREZ ALVAREZ, FERNANDO 

ARAGONES VILLAR, JUAN ANTONIO 

AYUSO LOZANO, DAVID 

BEDMAR NAVIO, JUAN CARLOS 

BERMUDEZ CASTRO, JOSE HUGO 

CABALLERO IZQUIERDO, JESUS 

CABEZA MARIN, IVAN 

CALERO RODRIGUEZ, VICENTE JOSE 

CANALES GRACIA, IRENE 

CANCHO CALVO, ANDREA 

CARRION MARTIN, JOSE MARIA 

CASILLAS GARCIA, VICTOR 

CEBRIAN TORRES, SANTIAGO 

CONTRERAS SANCHEZ, CLAUDIA 

DOBLADO MOLDON, VICENTE 

ENCINAS ESTRELLA, JESUS DANIEL 

ESCALADA BADORREY, ALFONSO 

ESCRIBANO BACHILLER, JESUS 

ESTRELLA ESCALERA, JAVIER 

FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA 

7900018295224 FERNANDEZ MANSILLA, MIGUEL FRANCISCO 

7900018197723 FLORES FERNANDEZ, FLORIAN 

7900018369740 

7900018291900 

7900018371700 

7900018439661 

7900018304780 

FUENTES LOPEZ, ELENA PILAR 

GALVAN FERRER, GEORGINA 

GALVEZ LAMUELA, DAVID 

GARCIA GARCIA, ADRIAN 

GARCIA GARCIA, ANTONIO 
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Registro 

7900018205554 

7900018401344 

7900018195806 

7900018201582 

7900018388814 

7900018453546 

7900018438636 

7900018215810 

7900018251641 

7900018347681 

7900018372303 

7900018398745 

7900018211145 

7900018271162 

7900018218741 

7900018333776 

7900018235803 

7900018438304 

7900018323260 

7900018292381 

7900018315865 

7900018168980 

7900018386793 

7900018301061 

7900018344820 

7900018227263 

7900018408466 

BE 03/21 IMPRESIÓN 

Candidaturas Admitidas Definitivas 

Apellidos y Nombre 

GARCIA MARTIN, NURIA 

GARCIA POLO, VICTOR MANUEL 

GARCIA QUEVEDO, ROSA MARIA 

GARCIA SANJUAN, DAVID 

GOMEZ SANCHEZ, EDUARDO 

GONZALEZ ANDRES, SARA 

GONZALEZ CAMBRON, BEGOÑA 

HERAS CAVERO, JOSE LUIS DE LAS 

HERNANDEZ BLAZQUEZ, MONSERRAT 

HERNANDO TAGLE, JOSE ANTONIO 

HIDALGO ROMERO, JOSE CARLOS 

INCHAUSTI VALENCIA, ABEL 

JAEN PASCUAL, !VAN 

LAORDEN BUSTOS, DANIEL 

LAZARO AMATE, FRANCISCO JAVIER 

LAZARO SANZ, ALBERTO 

LEAL FERNANDEZ DE LA PUEBLA, SONIA 

LOPEZ CASADO, MIGUEL 

LOPEZ MARTINEZ, JACOB 

LOPEZ SANTOS, JOSE MANUEL 

LOPEZ-OCON RAMIREZ, ALVARO 

MAÑOSO BLAZQUEZ, FELIPE 

MARTIN GONZALEZ, ALFONSO 

MARTINEZ CAMINOS, FRANCISCO DE BORJA 

MARTINEZ PEREZ, CARLOS 

MEJIA CORONEL, LUCIA LILIANA 

MINGUEZ GONZALO, CARLOS 

7900018441305 MONTANARO DEL HIERRO, MIRIAM 

7900018239592 MONTE PEREZ, GERMAN 

7900018309486 MORQUILLAS MASRTINEZ, JOSE 

7900018171762 MURILLO ESTEVEZ, CAROLINA 

7900018456723 PEREZ PAJARES, MIGUEL FRANCISCO 

7900018168551 PINO CASTILLEJO, JOSE IGNACIO 
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Registro 

7900018252840 

7900018274784 

7900018255640 

7900018163502 

7900018303886 

7900018307720 

7900018231341 

7900018221374 

7900018224551 

7900018285406 

7900018198730 

7900018438602 

7900018180941 

7900018235742 

7900018465735 

7900018169495 

BE 03/21 IMPRESIÓN 

Candidaturas Admitidas Definitivas 

Apellidos y Nombre 

PIZARRO CARRILLO, MANUELA 

POLONIO MARCOS, JUAN CARLOS 

POZO GARCIA, TAMARA DEL 

RAMOS LOZANO, JOSE ANTONIO 

RIVERA MOLINA, ISIDORO 

RODRIGUEZ GONZALEZ, ENRIQUE 

ROJO BAUTISTA, GONZALO 

SANCHEZ ESCALERA, ALFREDO 

SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 

SANCHEZ SAN ROMAN, MIGUEL 

SANZ SANZ, PEDRO 

SELMA LUNA, ALBERTO 

SERRANO VEGUILLAS, JOSE MANUEL 

TEJEDOR GOMEZ, JAVIER 

TORRALBO CUENCA, AARON 

VALSERA SOTO, ANTONIO 
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7900018412133 

7900018250844 

7900018446451 

7900018207916 

7900018332360 

7900018266192 

7900018256094 

7900018321431 

7900018448621 

7900018439652 

7900018450886 

7900018442732 

7900018172916 

7900018197285 

7900018403130 

7900018304184 

7900018354121 

7900018466340 

7900018217436 

7900018213552 

7900018409814 

BE 03/21 IMPRESIÓN 

Candidaturas No Admitidas Definitivas 

Apellidos y Nombre 

ALEMANY DE AGUINAGA, NURIA 

BERNABE VARGAS, VERONICA 

CARRASCAL CRISTOBAL, CRISTINA MARIA 

CARRASCO CABALLERO, ANGEL 

CASTILLO ORTUÑO, MANUEL 

CASTRILLO MAZUELAS, SERGIO 

DIAZ FERNANDEZ, MARINA 

ESPAÑA SAEZ, MARTA 

LOPEZ ALBERCA, VAN ESA 

LOPEZ CAMPILLO, JORGE 

LOPEZ HERNANDO, LUIS MARIANO 

MARTINEZ DURANTE, FELIX 

MIGUEL FERNANDEZ, RAUL 

PEREZ ALBA, LUIS MIGUEL 

PEREZ GONZALEZ, CARMEN 

PEREZ HERAS, CARLOS 

PEREZ HERRERO, FRANCISCO MANUEL 

PODADERA MARTINEZ, LUIS 

PRIETO GALAN, LORENZO 

RODRIGUEZ TERCERO, M AZUCENA 

VENEGAS GOMEZ, ANTONIO MANUEL 

Observaciones 

l. 

2. 

2. 

2. 

2. 

2. 

1, 3. 

l. 

l. 

3. 

2. 

2. 

2. 

l. 

l. 

2. 

2. 

2. 

1, 3. 

l. 

2. 

MOTIVOS DE EXCLUSION: l. No cumple con los requisitos de titulación exigidos en la convocaoria. 2. No justifica la titulación 
requerida en la convocatoria. 3. No cumple los requisitos de experiencia exigidos en la convocaoria. 4. No justifica la experiencia 
requerida en la convocatoria. 
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